.

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015 года
№

1834

О внесении изменения в пункт 1 постановления Администрации города Костромы

от 22 мая 2015 года № 1138 «Об организации дорожного движения и транспортного

обслуживания населения на период проведения строительных работ на мосту через

реку Белилка»

В целях организации транспортного обслуживания населения города Костромы на

период проведения строительных работ на мосту через реку Белилка, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 22 мая 2015

года № 1138 «Об организации дорожного движения и транспортного обслуживания

населения на период проведения строительных работ на мосту через реку Белилка» (с

изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 13 июля

2015 года № 1653), изменение, заменив слова «27 июля 2015 года» словами «1 сентября 2015

года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец